
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/149/2021 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz przyznawania zwolnienia od tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów szkół, oraz nauczycieli, którzy 
obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, 

a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedy, doradcy zawodowego, 
nauczyciela wspomagającego, psychologa i pedagoga szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn.zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2) i 3) w związku z art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215, z późn.zm.), po uzgodnieniu z ZO 
ZNP i NSZZ „Solidarność” w Szastarce, Rada Gminy Szastarka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Szastarka obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę między obowiązującym 
nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, a wymiarem określonym w tabeli. 

l.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor szkoły podstawowej liczącej do 
7  oddziałów włącznie 

8 godzin 

2. Dyrektor szkoły podstawowej liczącej 8 i 
więcej oddziałów 

5 godzin 

3. Dyrektor zespołu szkół liczącego 10 i 
więcej oddziałów 

 4 godziny 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z ust. 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono to stanowisko. 

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

a) logopedy, psychologa, doradcy zawodowego i pedagoga szkolnego w wymiarze 20 godzin, 

b) nauczyciela wspomagającego w wymiarze 20 godzin. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLI/223/2018 Rady Gminy Szastarka z dnia 16 marca 2018 roku w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz przyznawania zwolnienia od tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów szkół, oraz nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, a także określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedy, doradcy zawodowego, nauczyciela wspomagającego, 
psychologa i pedagoga szkolnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 czerwca 2021 r.

Poz. 2617



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kosikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2617


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-06-16T12:51:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




